PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ

( СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ)  ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО   РАЙОНА

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 24.12.2020

                       № 104
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Демидовское  от 29.08.2016 № 65                 ( ред. от 02.03.2020)  «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования Демидовское (сельское поселение) муниципальной услуги по назначению муниципальной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности на постоянной основе, и лицам, замещавшим должности муниципальной службы в муниципальном образовании Демидовское (сельское поселение)»
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, на основании Устава муниципального образования Демидовское ( сельское поселение)  Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести изменения в пункт 2.6.1. раздела 2 в приложение к постановлению администрации муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района от 29.08.2016 № 65 ( ред. от 02.03.2020  «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования Демидовское  ( сельское поселение) муниципальной услуги по назначению муниципальной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности на постоянной основе, и лицам, замещавшим должности муниципальной службы в муниципальном образовании Демидовское ( сельское поселение)»:
1.1. подпункт 2  изложить в следующей редакции:

« 2) копия трудовой книжки и ( или) сведения о трудовой деятельности, трудовом стаже, оформленные в установленном законодательством порядке, за период до 1 января 2020 года;»;

1.2. подпункт 4 дополнить абзацем следующего содержания:

« сведения о трудовой деятельности, трудовом стаже за периоды с 1 января 2020 года;».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
Глава администрации

муниципального образования:                                С.В.Суворова